¶ Syntaxis. Num times? An num? Numquidnam? Num quod reliquum? num qua trepidatio addit, facta est? nūmne illum agnoscat?

N V M A, alter à Romulo Romanorum rex, 3. de Orat. 195. Num rex doctissimus, 2. de Leg. 56. Num rex eodem ritu conditus in sepulchro, quod procul ad fontis aras, 4. Tu. 3. Numa rex, propter Pythagoreorum admirationem, Pythagoreus à posterioribus existimatus, pro Syl. 22. Numa rex Romanus peregrinus, 1. de Leg. 4. Numa cum Egeria collocutus, 2. de Or. 154. Numa Pompilius annis permultis ante fuit, quām Pythagoras, 3. de Nat. 43. Capedunculis iis, quas Numa nobis reliquit, 1. de Orat. 37. Numa Pompilius, eloquentia rudis, 2. de Leg. 23. Numa legibus non multum discrepat constitutio ista religionum, 4. Tu. 3. Numam quoque regem Pythagoræum à posterioribus existimat, 2. de Orat. 154. Numam Pompilium illum regem nostrum fuisse Pythagoræum ferunt, qui annis permultis ante fuit, quām ipse Pythagoras, &c. 2. de Leg. 29. A Numa pente in instituta intercalandi ratio, posteriorum pontificum negligenter dissoluta.

N V M A N T I A, urbs Hispanie, 4. A. 13. Maiores nostri Carthaginæ exciderunt, Numantiam cuererunt, pro Leg. Man. 60. Numantia & Carthago ab eodem Scipione deleta.

N V M A N T I N V S, 5. Fa. 12, & de Arusp. 43. Numantini federis inuidia, pro Cec. 98. Numinantini Mancinum fibi deditum non accepert, 4. ad Her. 38. Numinantini corporis viribus egregi.

N V M E N, diuina prouidentia, vis, potestas, 1. de Nat. 22. Omnes naturæ numini diuino parent, 1. de Diu. 120. Deus, cuius numini parent omnia, 2. de Natur. 95. Esse quoddam numen, vnoque deorum, 6. V. 107. Multa saepe prodigia vim Cereris, numenque declarant, 3. A. 32. Magna vis est, magnum numen, vnum & idem sentientis Senatus. Postquam ad Quir. 24. Vos, qui apud me vim & numen deorum teneris, Ibid. 18. Numen vestrum aquæ mihi graue & sanctum ac deorum immortalium futurum est, pro Dom. 149. 141. Numen diuinum precibus placare, 4. de Fin. 11. Summi rectoris & domini numen, 1. 41. Horre diuinum numen, 3. 64. Regi numine deorum, pro Rab. 5. Vos, quorum potestas proxime ad deorum numen accedit, 2. C. 19. Dij immortales, qui non procul vt quondam, &c. sed hic praetentes suo nomine atque auctilio nos defendunt. Antequam, 25. In meis calamitatibus diuinum aliquod auxilium & numen ostendit, 13. A. 12. Mihi quidem numine deorum immortalium videtur hoc fortuna voluisse, vt, &c. pro Dom. 143. Diuino Ciceronem numen esse reipub. redditum, de Prou. 34. Alpibus Italianam numerat antè natura, non sine aliquo diuino numinenam si &c. ad Diu. 21.

Principiæ ingenti coluerunt numine diuos, in Pison. 48. Gabinius numen interdictumque deorum regi vendidit, pro Mil. 84. Qui nullam vim cælestem existimat, ménve diuinum.

† A D I V N C. Diuinum, magnum, 4. Acad. 4. Aequæ graue, & sanctum, aet. tertiæ. Ingens, vetustum, 1. de Diuin. Latum, 2. Ause.

¶ Syntaxis. Numen diuinum, Numen Dei. Numen & vis diuinæ.

& numen Dei. Magna vis, magnum numen Senatus & numen sentientia, Tamen apud aliquem vim & deorum numen. Numen Senatus & que gravis & sanctum, ac Dei. Ingenti numine colere Deum. Vis cœlestis numerus, dinum.

NUMERANDVS. 2. de Ora. 49. Num etiam pars hæc causarum numeranda est. Par. 1. Nunquam ego hæc in bonis rebus numeranda duxi. I. P. 26. Numerandus est ille annus in repub. 2. de Leg. 11. Id est numerandum in bonis.

NUMERATIO. 12. At. 25. Mihis & res, & conditio placet: sed ita via numerato malim quam estimatione.

NUMERATVS. pro Cec. 11. Cum vteretur dote vxoris numerata id est, in numeris. Or. 31. Thucydides nunquam est numeratus Orator. 5. Az. 16. Nam numeratum si cuperem, non erat. de Cla. 166. Is in mediocribus Oratoribus numeratus est. Ibid. 221. Non acutus Orator, sed tamen Orator numeratus est. 13. At. 43. Multos numeros domi esse numeratos.

NUMERO, ad numero, di numero, numerando per cento, numero, com-
muni, metior. 2. de Or. 137. Argumenta si ex reis numeres, innu-
mera sunt: si ex rebus, modica. 2. de Leg. 16. Huc hominem om-
nino numerare non decet. de Am. 21. Virosque bonos, eos qui
habentur, numeramus. 16. Att. 16. Atticus pecuniam numeravit
de suo. 7. A. 3. Quos quidem à se primum numerare possunt. 3.
Qu. Fr. 8. Meßlam certum Col. cuna Domitio numerasti. in
Pif. 88. Numerare stipendum militibus. 3. V. 28. Dio H-S. decies
centena millia numeravit. pro Fl. 44. Si prætor dedit, à quæsto-
re numeravit. 14. At. 22. Dolabellæ præclaræ iam vel fibi habeat
summos, modo numeret. Ibid. 1. de Inu. 60. Hanc primam par-
tem numerant. Or. 79. Hoc quartum numerat Theophrastus in
orationis laudibus. 5. Attic. 4. Exponere & numerare pecuniam
aliqui.

Censo, iudice, existime. 13. A. 7. Maximū vero eius beneficium
numero, quod hoc animo in tempore est. I. P. 23. Ego siue eo cō-
filio Confulem numerem. pro Mur. 49. Sulpitium accusatorem
suum numerabat, non competitorem. 2. de Fin. 90. Qui voluntate
nullo loco numerant. 7. Att. 1. Me autem uterque numerat
suum. 1. de Fi. 31. Numerare aliquid in bonis. 2. Tus. 37. Numerare
aliquid in onere. 2. Fa. 6. Numerare aliquid in loco mercedis vel
beneficij. 1. de Nat. 40. Singulas enim stellas numeros deos.